4

[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ  МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ
КОРЕНОВСКИЙ  РАЙОН
РАСПОРЯЖЕНИЕ
От 05.04.2022

                                                               № 137-р
г.  Кореновск
О внесении изменений в распоряжение администрации муниципального образования Кореновский район от 10 мая 2018 года № 220-р «О создании межведомственной комиссии по координации хода подготовки жилищно-коммунального комплекса и объектов социальной сферы Кореновского района к осенне-зимнему периоду»

В соответствии с Федеральным законом от 27 июля 2010 года №190-ФЗ «О теплоснабжении», Федеральным законом от 7 декабря 2011 года №416-ФЗ «О водоснабжении и водоотведении», Федеральным законом от 26 марта 2003 года №35-ФЗ «Об электроэнергетики», Федеральным законом от 31 марта 1999 года №69-ФЗ «О газоснабжении в Российской Федерации», распоряжением главы администрации (губернатора) Краснодарского края от 18 мая 2017 года №130-р «О подготовке жилищно-коммунального комплекса и объектов социальной сферы Краснодарского края к осенне-зимнему периоду», Планом мероприятий по подготовки к осенне-зимнему периоду 2022-2023 годов утвержденным в 2022 году заместителем председателя межведомственной комиссии по координации хода подготовки жилищно-коммунального комплекса и объектов социальной сферы Краснодарского края к работе в осенне-зимний период 2022-2023 годов, в целях обеспечения своевременной и качественной подготовки жилищно-коммунального комплекса и объектов социальной сферы муниципального образования Кореновский район к устойчивой работе в осенне-зимний период 2022-2023 годов:

1. Внести в распоряжение администрации муниципального образования Кореновский район от 10 мая 2018 года № 220-р «О создании межведомственной комиссии по координации хода подготовки жилищно-коммунального комплекса и объектов социальной сферы Кореновского района к осенне-зимнему периоду» изменения, изложив приложение № 1 в новой редакции (прилагается).
2. Управлению службы протокола и информационной политики администрации муниципального образования  Кореновский район (Симоненко) обеспечить размещение настоящего распоряжения на официальном сайте администрации Кореновский район и информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Распоряжение вступает в силу со дня его подписания.
Исполняющий обязанности главы
муниципального образования
Кореновский район
         С.В. Колупайко
                                                                                          ПРИЛОЖЕНИЕ №1
                                                                                к распоряжению администрации
                                                                                   муниципального образования
                                                                                          Кореновский район
                                                                                       от 05.04.2022   №137-р
СОСТАВ
межведомственной районной комиссии по координации хода подготовки жилищно-коммунального комплекса и социальной сферы Кореновского района
 в осенне-зимний период 2022-2023 годов
	Добрывечер
Владимир Александрович
	заместитель главы
муниципального образования Кореновский район,
председатель комиссии;

	Агашков
Дмитрий Николаевич
	начальник отдела

          жилищно-коммунального хозяйства, транспорта и связи администрации муниципального образования Кореновский район,
заместитель председателя комиссии;

	Степанова
Мария Александровна
	Ведущий специалист отдела

          жилищно-коммунального хозяйства, транспорта и связи администрации муниципального образования Кореновский район,
секретарь комиссии.

	Члены комиссии:

	Засуха Александр Владимирович
	начальник службы ВДГО и ВКГО
филиала № 4
АО «Газпром газораспределение Краснодар» (по согласованию);

	Бабенко
Николай Михайлович
	директор филиала открытого  акционерного общество «Независимая энергосбытовая компания» «Кореновскэлектросеть»
(по согласованию);

	Черченко
Алексей Викторович
	главный врач муниципального бюджетного учреждения здравоохранения «Кореновская центральная районная больница»
(по согласованию);

	Филатова
Инна Владимировна
	начальник отдела отраслевого финансирования и доходов бюджета финансового управления администрации муниципального образования Кореновский район;

	Кравченко
Виктор Анатольевич
	руководитель управления социальной защиты населения министерства труда и социального развития Краснодарского края в Кореновском районе (УСЗН в Кореновском районе)
(по согласованию);

	Данилин Дмитрий Иванович
	генеральный директор муниципального унитарного предприятия Кореновского городского поселения «Жилищно-коммунальное хозяйство» (по согласованию);

	Шакаров Афсаладдин Ахмед-Оглы
	генеральный директор муниципального унитарного предприятия Новоберезанского сельского поселения «Жилищно-коммунальное хозяйство» (по согласованию);

	Тетенко
Александр Владимирович
	начальник Кореновских районных распределительных электрических сетей филиала Усть- Лабинские электрические сети открытого акционерного общества «Кубаньэнерго» (по согласованию);

	Сбитнев
Вячеслав Леонидович
	генеральный директор открытого акционерного общества «Теплосервис»
(по согласованию);

	Бойко Татьяна Вениаминовна
	генеральный директор муниципального казенного учреждения «Новоберезанское хозяйственное объединение»;

	Тарасова
Ирина Владимировна
	генеральный директор общества с ограниченной ответственностью «РегионДорСтрой»
(по согласованию);

	Батог
Светлана Михайловна
	начальник управления образования администрации муниципального образования Кореновский район;

	Сургутов
Игорь Андреевич
	главный государственный инспектор Северо-Кавказкого управления Ростехнадзора
(по согласованию).

	Чекмез Дарья Владимировна
	главный специалист отдела ЖКХ, транспорта и связи администрации муниципального образования Кореновский район

	Овсепян Михаил Арнольдович
	ведущий специалист отдела ЖКХ, транспорта и связи администрации муниципального образования Кореновский район

Начальник отдела
жилищно-коммунального хозяйства,
транспорта и связи администрации
муниципального образования
Кореновский район

            Д.Н. Агашков